PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº. 04/2016

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito de São Sepé  RS, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o Edital nº 04/2016, TORNA PÚBLICO
o presente edital que HOMOLOGA as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado
para Contratação de Pessoal em Caráter Temporário para a função de Médico Psiquiatra

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 02 DE MAIO DE
2016.

LEOCARLOS GIRARDELLO,
PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº. 04/2016

Relação dos candidatos com inscrições homologadas

NOME*

Anderson Barcelos Brum

		2016-05-02T07:19:59-0300
	LEONI COSTA MARTINI:97823503034